a implementação da proposta de elaboração dos Projetos de Duplicação da Rodovia GO-164, trecho de
330,09 km, e dos Projetos de Restauração da GO-164 na parte já duplicada, trecho de 3,73 km,
compreendidos entre a Cidade de Goiás e São Miguel do Araguaia, com o orçamento estimado de R$
7.344.040,00 (sete milhões, trezentos e quarenta e quatro mil e quarenta reais) e prazo de execução
previsto de 24 (vinte e quatro) meses, conforme proposta apresentada neste processo SEI n.º
202500036004013, a ser financiada com recursos do FUNDEINFRA.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.